UgW FöRsv/RErs
W srdNDARDrsERrNcsDE LEGATTIN
Typkatalog
TTI.ETEI(iIIS|(A
MATIIISTRUMENT
M3612-101030
Ut96va s Sida r
ee
- ? -
< 4 e cec
c
e--el---oo=-oo
occ,,/ecee?"
cee€e-/
ce<o eo
-
ooo
--'/ ce
,ri
;i
ce
ec
ee
ee
::
::
ee
ce
:3
e
e
e
e
c
c
ce
ee
ee
ee
ce
ce
ec
ee
ee
ec
cec
c
Förrädsbeteckntng Förrädsbenämnlng Ursprungsb€nämnlng Ursprungsbetecknlng
M3612-101030
141612-101109
M3612-101209
M1812-119010
DATA
IVH.tomrädeo:
Frekvensomrädo:
Mätosäkorhet:
Inimpedans:
IGllbrorlng:
Förstärkare:
SträmftlrstirJnlng:
Dlnenslonor:
vlkü:
Voltmoter
. Beskrlvning
.Seensk b€skrtmtng
.I{dt&abel
Vacun llrbo Volfuetor
Instruotton Manuat
Power Cord
IIEW.PA.4OODR
I{EW:PA-8r.20-0100
l DVr 3 mvr 10 mV, 30 mV, 100 mVr 0rg Vr 1Vr 3 Vr 10 V
30 Vr 100 V, 300 Vfullt skalutslag
L0 Hz"""4Mßz
*ZVo av faTlt skalutslag lnom 20 Hz"..L MAlz
*2To av f,rtJ.It skalutslag lrrom 1 MEz.
" "
2 NlJJ'z
$Vo av fullt skalutslag lnon 10 Ez" ".20 Hzt 2llIJJz.. "4 MHz
10 Mobm, parallellt nd 16 pF (1"
" "300 V)
10 Mobm parallellt med 25 pF (0' 001" . .0' 3 V)
ffietrdtwärtIesgraderlng fär slnusspibnlng. Sprännlngsindikerlng
proporHonell mot l,lkriktads medelvärdet av mätspämlngen.
rinJäna spärnlngpskalor 0...1 ooh 0.""33 dB-skala -12 dB tlll
+2 dB. Notlnlvä = 0 dBm = 1 mW övor 600 ohm. 10 dB mellan
narJe mä.tomräde
Ut4rännlng: aa 0rL5 V vid'fullt skalutslag
Udmpedans: 50 obm
Förstärbing: oa 150 ggr pä 0r 001 V<mrädot
LL6/?3O + 1070, 50"."1000 lrz' 80 w
280 x 485 x 180 mm
915 kB